  Kraków, dnia 30.05.2025 r.
ZZP-271-14-11/25
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 3
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP- 11/25
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 29.05.2025 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.

Pytanie nr 1
W poz. 1.1.6;1.2.6;1.3.6;1.4.6;1.5.6;1.6.6;1.7.6;2.1.6;2.1.7;2.2.2;2.2.3;2.2.11 

Brak gruntowania ścian i sufitów. Inwestor wyjaśnia że należy gruntować mimo że nie ma w przedmiarze a jest w SWZ. Jeżeli jest wymagane to proszę o dodanie do przedmiaru jak to jest w poz. 2.2.6 W zestawieniu materiałów brak unigruntu. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, ze należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z opisem Przedmiotu Zamówienia oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych. Wyjaśniamy, że w zakresie dotyczącym malowania przyjęto podstawę do wyceny wg KNNR 3/605/4 „Malowanie tynków wewnętrznych, ścian i sufitów z przygotowaniem powierzchni farbą emulsyjną dwukrotnie”. Przyjęta podstawa do wyceny, zgodnie z opisem do Katalogu nr KNNR 3/605/4 „Malowanie tynków wewnętrznych, ścian i sufitów z przygotowaniem powierzchni farbą emulsyjną dwukrotnie”, zawiera:
1. Zeskrobanie farby lub zdjęcie tapet, zmycie powierzchni tynków wodą.

2. Zaprawienie rys i drobnych uszkodzeń tynku.

3. Zeskrobanie łuszczącej się farby

4. Nałożenie warstwy gładzi i zatarcie packą

5. Zagruntowanie mlekiem wapiennym

6. Wygładzenie powierzchni tynku

7. Reparacja uszkodzeń tynku zaprawą gipsową

8. Wypełnienie rys i drobnych uszkodzeń szpachlówką

9. Zagruntowanie pokostem powierzchni i wyszpachlowanie
10. Przetarcie całej powierzchni papierem ściernym

11. Malowanie dwukrotne pędzlem

Pytanie nr 2 

W poz.   1.6.8; 1.6.9 przedmiaru podano wykonanie ścianki działowej. Brak wykonania tynków na wykonanych ściankach . Czy Inwestor przewiduje wykonanie ? Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, ze należy wykonać tynki na wykonanych ściankach działowych.  Wykonanie tynków zostało zawarte w pozycji 1.6.4. „Tynki wewnętrzne zwykłe kategorii III, wykonywane ręcznie na ścianach i słupach bez osiatkowania”. Ilość tynków na przewidzianych do wykonania ściankach działowych wynosi 5,6 m2.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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        (w imieniu Zamawiającego)
